
Protokół Nr 381/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 sierpnia 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dominika Kąsek zwróciła się do 

Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach z prośbą o wyrażenie zgody na 

przeznaczenie części kwoty dotacji otrzymanej na realizację zadania inwestycyjnego polegającego 

na modernizacji pomieszczeń na parterze budynku głównego PCUM w Kielcach, na potrzeby 

gabinetów lekarskich na zakup sprzętu medycznego w postaci cyfrowych detektorów RTG wraz 

z oprogramowaniem oraz rejestratorów holterowskich EKG i holtera ciśnieniowego wraz 

z systemem (oprogramowaniem i akcesoriami). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek. 

Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

381/223/2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora Powiatowego 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach, 

381/224/2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora Powiatowego Zespołu 

Szkół w Chęcinach, 

381/225/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 

381/226/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok. 

1 



2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o podjęcie 

decyzji w sprawie dalszego dysponowania mieniem - pojazdem usuniętym z drogi. Wniosek 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie pojazdu do stacji demontażu i jego 

wyrejestrowanie. 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Zenon Pedrycz przedstawił 

postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Górno „Radlin". Postanowienie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Górno „Radlin". 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił: 

- wniosek Wydziału Strategii i Rozwoju z prośbą o zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji 

ds. weryfikacji wniosków w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -

edycja druga, powołanej uchwałą nr 378/218/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 lipca 2023 r. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął protokół z posiedzenia Komisji ds. weryfikacji wniosków 

w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga, powołanej 

uchwałą nr 378/218/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 lipca 2023 r. 

- odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Józefa Szczepańczyka 

w sprawie udziału Powiatu Kieleckiego w konkursach na utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk poinformował 

Zarząd Powiatu, iż w związku z zagrożeniem realizacji inwestycji budowy obiektów 

z przeznaczeniem na placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego w Łagowie, 

wynikającym z zaistniałego sporu granicznego, istnieje możliwość wydzierżawienia lub 

odkupienia nieruchomości graniczącej z działką na której ma być realizowana inwestycja. 

Dyrektor podkreślił, iż właściciele nieruchomości wyrazili wolę do wydzierżawienia lub 
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odsprzedaży działki. Poinformował również, że zakup nieruchomości z przeznaczeniem na 

powyższy cel został zaplanowany i uwzględniony w założeniach projektu. Członek Zarządu 

Powiatu Mariusz Ściana zwrócił uwagę, iż w pierwszej kolejności należy wykonać operat 

szacunkowy w celu określenia wartości przedmiotowej nieruchomości. 

Starosta Kielecki Mirosław Gębski zwrócił się do Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju 

Wojciecha Kołodziejczyka o przygotowanie informacji zawierającej bilans dotychczas 

poniesionych kosztów w związku z tą inwestycją oraz ewentualnych dodatkowych kosztów 

w przypadku zaniechania realizacji powyższego zadania. Następnie Członek Zarządu Powiatu 

Cezary Majcher zawnioskował aby decyzję w powyższej kwestii podjąć na jednym z kolejnych 

posiedzeń Zarządu po uzupełnieniu informacji przez Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju. 

Zarząd przychylił się do powyższego wniosku. 

Dodatkowo Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd Powiatu, iż 

po rozmowie z przedstawicielami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach uzyskał 

informację o możliwości pozyskania przez Powiat Kielecki środków finansowych na realizację 

inwestycji drogowych złożonych do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a będących na liście 

rezerwowej. Wyjaśnił, iż chodzi o drogi powiatowe w Łabędziowie oraz w Lasocinie. 

Jednocześnie zwrócił uwagę, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 26 lipca br. Dyrektor Wydziału 

Strategii i Rozwoju został zobowiązany do przygotowania i złożenia wniosków aplikacyjnych 

o dofinansowanie w ramach 8 edycji Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład" m. in. na 

realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1358T w Łabędziowie". 

W związku z powyższym spytał się Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciecha 

Kołodziejczyka czy istnieje możliwość zastąpienia powyższego zadania na inne. Dyrektor 

wyjaśnił, z taka możliwość istnieje. Poprosił jednocześnie Zarząd o wskazanie nowej inwestycji. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę zadania inwestycyjnego w ramach 

przygotowywanych wniosków aplikacyjnych do Programu Inwestycji Strategicznych „Polski 

Ład", z dotychczasowego zadania tj. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1358T w Łabędziowie" 

na „Przebudowa drogi powiatowej nr 1417T wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową 

1418T w miejscowości Cząstków". Jednocześnie Zarząd zdecydował o podpisaniu umowy na 

realizację inwestycji w Łabędziowie i Lasocinie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedzi na interpelacje: 
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- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego w sprawie remontu drogi powiatowej 

nr 131 OT w miejscowości Bęczków Zaskale. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Małgorzaty Popiel w sprawie poprawy bezpieczeństwa na 

drodze powiatowej w miejscowości Cmińsk ul. Wykień. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Krzysztofa Sobonia w sprawie drogi powiatowej na odcinku 

Wierna - Łopuszno przy ul. Strażackiej. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

o zwiększenie środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg, a w szczególności na remonty 

rowów odwodnieniowych. 

W powyższej kwestii głos zabrała Skarbnik Powiatu Anna Moskwa, która podkreśliła, że 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach posiada w budżecie niezbędne środki finansowe na powyższe 

zadania. Po wysłuchaniu Pani Skarbnik Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków 

finansowych. 

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd Powiatu, że 

w dniu 17 sierpnia 2023 roku odbędzie się podpisanie umów na realizację inwestycji drogowych 

w miejscowościach Siedlce oraz Brzechów. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Dodatkowo Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dominika Kąsek 

przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach z prośbą o wyrażenie 

zgody na przeznaczenie części kwoty dotacji otrzymanej na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na modernizacji pomieszczeń na parterze budynku głównego PCUM w Kielcach, na 

potrzeby gabinetów lekarskich na zakup sprzętu medycznego w postaci cyfrowych detektorów 

RTG wraz z oprogramowaniem oraz rejestratorów holterowskich EKG i holtera ciśnieniowego 

wraz z systemem (oprogramowaniem i akcesoriami). Wniosek stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 
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Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na przeznaczenie 

części kwoty dotacji otrzymanej na modernizację na zakup wskazanego sprzętu medycznego. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

9 sierpnia 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 930 

Protokół liczy 5 stron. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 10 sierpnia 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

i Zar/ą^knwf Kryzysowego 

E w e l i n a  K a c z m a r z y k  
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